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Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXXXJ. — Wydana i rozesłana dnia 19. września 1911.

Treść: Jtf 188. Obwieszczenie, którem uwiadamia się o zawarciu między Ministerstwem królestw i krajów repre 
zentowanyeh w Radzie państwa a Ministerstwem krajów świętej Korony węgierskiej umowy monetarnej 
i walutowej oraz umów, dotyczących unormowania na nowo układów co do wydawania przez Bank austryaeko 
węgierski banknotów po 10 koron i istniejących układów co do składania krajowycli monet złotych w Ranku 
austryacko-węgierskim, tudzież co do przedawnienia wyr, ołanych a niewykupionych banknotów po 10 koron 
i co do skarbu kruszcowego Banku austryaeko-węgierskiego, oraz układu co do długu w pierwotnej wyso 
kości ośmdziesięciu milionów guldenów, należnego Bankowi austryacko-węgierskiemu.

1 8 8.
Obwieszczenie c. k. Prezydenta 
Ministrów z dnia 16. września 1911,
którem uwiadamia się o zawarciu między Mini
sterstwem królestw i krajów reprezentowanych 
w Radzie państwa a Ministerstwem krajów świętej 
Korony węgierskiej umowy monetarnej i walutowi i 
oraz umów, dotyczących unormowania na nowo 
układów co do wydawania przez Bank austryacko- 
węgierski banknotów po 10 koron i istniejących 
układów co do składania krajowych monet złotych 
w Banku austryacko-węgierskim, tudzież co do 
przedawnienia wywołanych a niewykupionych 
banknotów po 10 koron i co do skarbu kruszco
wego Bar.ku austryaeko-węgierskiego. oraz układu 
co do długu w pierwotnej wysokości ośmdziesięciu

milionów guldenów, należnego Bankowi austryacko- 
węgierskiemu.

W wykonaniu ustawy z dnia 8. sierpnia 1911. 
Dz. u. p. Nr. 157, zawarło Ministerstwo królestw i kra
jów reprezentowanych w Radzie państwa z Minister
stwem krajów świętej Korony węgierskiej umowę 
monetarną i walutową oraz umowę, dotyczącą unor
mowania na nowo u kładów co do wydawania przez 
Bank austryaeko-węgierski banknotów po 10 koron 
i istniejących układów co do składania krajowych 
monet złotych w Banku austryacko-węgierskim. 
tudzież co do przedawnienia wywołanych a niewy
kupionych banknotów po 10 koron i co do skarhu 
kruszcowego Banku austryaeko-węgierskiego. oraz 
układ co do długu w pierwotnej wysokości ośm- 
dziesięi iu milionów guldenów, należnego Bankowi 
austryacko-węgierskiemu. w osnowie, ustalonej 
ustawą, z mocą obowiązującą od dnia 1. sty
cznia 1911.

Gautsch włr.
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